

**TALENOM OYJ:N
PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2017
(TILINTARKASTAMATON): KASVU JATKUI VAHVANA JA
KANNATTAVUUS PARANI MERKITTÄVÄSTI. LIIKEVAIHTO KASVOI
11,2 % JA KÄYTTÖKATE 36,9 % ENNEN LISTAUTUMISKULUJA**

1.1. – 30.6.2017

Talenom on vuonna 1972 perustettu tilitoimisto, joka tarjoaa asiakkailleen laajan kirjon erilaisia tilitoimistopalveluja sekä muita sen asiakkaiden liiketoimintaa tukevia palveluja. Talenomilla on omaa ohjelmistokehitystä, ja se tarjoaa tilitoimistoasiakkailleen sähköisen taloushallinnon työkaluja.

Talenomilla on toimipisteitä Suomessa 25 paikkakunnalla. Talenomin henkilöstömäärä oli 1.1.-30.6.2017 keskimäärin 585 työntekijää. Talenomin liikevaihto 1.1. – 30.6.2017 oli 21,4 (19,3) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi 11,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.



TALENOM
yrityksien iloa

**TALENOM OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2017
(TILINTARKASTAMATON): KASVU JATKUI VAHVANA JA KANNATTAVUUS
PARANI MERKITTÄVÄSTI. LIIKEVAIHTO KASVOI 11,2 % JA KÄYTTÖKATE
36,9 % ENNEN LISTAUTUMISKULUJA**

TAMMI-KESÄKUUN 2017 YHTEENVETO:

- Liikevaihto 21,4 (19,3) milj. euroa, kasvu 11,2 (15,2) %
- Käyttökate (EBITDA) 5,2 (4,0) milj. euroa, 24,1 (20,7) % liikevaihdosta (ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja 5,5 (4,0) milj. euroa, 25,4 (20,7) % liikevaihdosta)
- Liikevoitto (EBIT) 3,2 (2,7) milj. euroa *)
- Nettotulos 2,3 (1,9) milj. euroa *)
- Nettoinvestoinnit 3,6 (2,6) milj. euroa
- Yhtiö siirtyi 15.6.2017 Pörssin päämarkkinapaikalle Nasdaq FN-listalta

Konserni	1-6/2017	1-6/2016	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	21 420	19 268	2 151
Liikevaihdon kasvu, %	11,2 %	15,2 %	-4,0 %
Käyttökate, 1 000 euroa *)	5164	3 982	1182
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja, 1000 euroa	5451	3 982	1469
Käyttökate liikevaihdosta, %	24,1 %	20,7 %	3,4 %
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja liikevaihdosta, %	25,4 %	20,7 %	4,8 %
Liikevoitto, 1 000 euroa *)	3192	2 668	524
Liikevoitto liikevaihdosta, %	14,9 %	13,8 %	1,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	11,8%	10,8 %	0,9 %
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	3 610	2 643	967
Likvidit varat, 1 000 euroa	3 761	4 753	-991
Nettotulos, 1 000 euroa *)	2344	1 921	422

*) Jakso 1.1.-30.6.2017 sisältää listautumisesta johtuvia kertakuluja 287 tuhatta euroa

Konserni	4-6/2017	4-6/2016	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	10 636	9 758	878
Liikevaihdon kasvu, %	9,0 %	17,0 %	-8,1 %
Käyttökate, 1 000 euroa **)	2309	2 581	-272
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja, 1000 euroa	2591	2 581	11
Käyttökate liikevaihdosta, %	21,7 %	26,4 %	-4,7 %
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja liikevaihdosta, %	24,4 %	26,4 %	-2,1 %
Liikevoitto, 1 000 euroa **)	1339	1 862	-524
Liikevoitto liikevaihdosta, %	12,6 %	19,1 %	-6,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	11,8 %	10,8 %	0,9 %
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 713	1 951	-238
Likvidit varat, 1 000 euroa	3 761	4 753	-991
Nettotulos, 1 000 euroa **)	963	1 382	-419

**) Jakso 1.4.-30.6.2017 sisältää listautumisesta johtuvia kertakuluja 283 tuhatta euroa

OHJEISTUS VUODELLE 2017

Talenomin tavoitteena on jatkaa selvästi tilitoimistoalaa nopeampaa kasvua. Yhtiön liikevaihdon arvioidaan kasvavan 11,5-13,5 % (12,0 %, 2016) ja käyttökateprosentin arvioidaan olevan 22-24 % (18,5 %, 2016 IFRS) liikevaihdosta.

TOIMITUSJOHTAJA JUSSI PAASO

Yhtiön ensimmäinen puolivuosiakausi toteutui suunnitellusti. Käyttökate ennen pääläistautumisesta johtuvia kertaeriä (287 te) jatkoi erinomaista kehitystä kasvaen 36,9 % edellisen vuoden vertailuluvusta. Käyttökateen kehitys johtui edelleen pääosin kirjanpito- ja palveluiden tuotantoprosessien parantumisesta. Liikevaihto kasvoi 11,2 % edellisestä vuodesta. Kasvu johtui pääosin orgaanisen myynnin tuomasta tilitoimistopalveluiden asiakasmäärän kasvusta. Nettotulos ensimmäiseltä puolivuosiakaudelta oli 2,34 (1,92 me, 2016) miljoonaa euroa.

Vuoden toinen neljännes oli odotustemme mukainen. Liikevaihto kasvoi 9,0 % edelliseen vuoteen verrattuna ja käyttökate ennen kertaeriä säilyi edellisen vuoden tasolla ollen 2,59 (2,58me, 2016) miljoonaa euroa. Ensimmäisellä puolivuosiakaudella kehitys painottui ensimmäiselle kvartaalille muun muassa siksi, että tilinpäätöskauden asiakastyöt jaksottuivat enemmän alkuvuoteen. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä käyttökate kasvoi 103,7%.

Tavoitteemme siirtyä Nasdaq Helsinki Oy:n päämarkkinapaikalle toteutui 15.6.2017. Uskomme pääläistautumisen tuovan Talenomille entistä parempaa tunnettuutta suomalaisessa yritysmaailmassa. Talenomin osakkeen likviditeetti on parantunut tasaisesti koko kaupankäynnin kohteena oloajan ja uskomme pörssin pääläistalalle siirtymisen edelleen parantavan osakkeen likviditeettiä.

Kirjanpidon tuotantolinjat toimii suunnitellusti ja se toi tehokkuushyötyjä alkuvuodesta. Tehokkuuden lisäksi kirjanpidon mitattu laatu on parantunut edellisestä vuodesta. Investointeja myyntiin ja tuotekehitykseen jatketaan yhtiön hakiessa voimakasta kasvua ja parantaessaan kilpailukykyä pitkällä aikavälillä. Ohjelmistojen kehitystyö jatkuu aktiivisena myös toisella puolivuosiakaudella ja kirjanpidon tuotantolinjaan rakennetaan uusia ominaisuuksia. Toisella puolivuosiakaudella kehitetään myös palkanlaskennan ohjelmistojen automatisointia.

Myynti onnistui hyvin niin omissa myyntiorganisaatioissa kuin franchise-yrittäjien toimesta. Tavoittelemme edelleen myyntiverkoston kasvattamista laajentaen maantieteellistä läsnäoloamme Suomessa franchise-verkostoa kasvattamalla. Uusien liiketoimintojen myynti onnistui suunnitellusti ja yksittäisenä onnistumisena haluankin nostaa vero- ja lakipalvelut, jossa uuden asiantuntijaportaalin tuoma laajempi tarjooma näkyi ensimmäisen vuosipuoliskolla 19 prosentin liikevaihdon kasvuna.

KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

TUNNUSLUVUT

Konserni	1-6/2017	1-6/2016	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	21 420	19 268	2 151
Liikevaihdon kasvu, %	11,2 %	15,2 %	-4,0 %
Käyttökate, 1 000 euroa *)	5 164	3 982	1 182
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja, 1000 euroa	5 451	3 982	1 469
Käyttökate liikevaihdosta, %	24,1 %	20,7 %	3,4 %
Käyttökate ilman listautumisesta johtuvia kertakuluja liikevaihdosta, %	25,4 %	20,7 %	4,8 %
Liikevoitto, 1 000 euroa *)	3 192	2 668	524
Liikevoitto liikevaihdosta, %	14,9 %	13,8 %	1,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	11,8 %	10,8 %	0,9 %
Korolliset nettovelat, 1 000 euroa	19 506	19 025	480
Nettovelkaantumisaste, %	152 %	175 %	-23,0 %
Omavaraisuusaste, %	29,7 %	26,8 %	2,9 %
Käyttöpääoma, 1 000 euroa	-1 909	-1 614	-295
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	3 610	2 643	967
Likvidit varat, 1 000 euroa	3 761	4 753	-991
Osakekohtainen tulos, eur	0,34	0,28	0,06
Osakkeiden lukumäärä	6 812 046	6 812 046	0
Nettotulos, 1 000 euroa *)	2 344	1 921	422

*) Jakso 1.1.-30.6.2017 sisältää listautumisesta johtuvia kertakuluja 287 tuhatta euroa

LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOSKEHITYS - TAMMI-KESÄKUU 2017

Talenomin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 11,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kasvoi noin 2,2 miljoonaa euroa ja oli 21,4 (19,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin tilitoimistopalveluiden asiakasmäärän noususta.

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 12,1* (11,5*) miljoonaa euroa. Henkilöstökulut olivat liikevaihdosta 56,3* (59,7*) %. Henkilöstökulujen suhteellinen osuus liikevaihdosta laski vuoden 2016 vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat vertailuajanjaksoon nähden 0,1 miljoonaa euroa ja olivat nyt 3,3* (3,2*) miljoonaa euroa. Muiden kulujen suhde liikevaihtoon oli 15,4* (16,5*) %.

Tammi-kesäkuun käyttökate (EBITDA) oli 5,2 (4,0) miljoonaa euroa (24,1 (20,7) % liikevaihdosta) ja nettotulos 2,3 (1,9) miljoonaa euroa. Sekä tammi-kesäkuun käyttökate (EBITDA) että nettotulos pitävät sisällään 287 tuhatta euroa listautumisesta johtuvia kertakuluja. Parantuneen kannattavuuden taustalla oli kirjanpidon tehokkuuden parantuminen.

* Luvut eivät ole vertailukelpoisia yhtiön aiemmin julkaiseman taloudellisen informaation kanssa. Henkilöstökulut vastaavat konsernin laajan tuloslaskelman (IFRS) työsuhte-etuuksista aiheutuvia kuluja, mitkä pitävät sisällään aiemmin suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesti ilmoitettujen henkilöstökulujen lisäksi myös vapaaehtoiset henkilöstösivukulut. Vapaaehtoiset henkilöstösivukulut ovat aiemmin lukeutuneet liiketoiminnan muihin kuluihin.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2017 oli 43,3 (40,6) miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 29,7 (26,8) % ja nettovelkaantumisaste 152 (175) %.

Korollista pankkilainaa 30.6.2017 oli yhteensä 22,5 miljoonaa euroa, mihin eivät sisälly osamaksuvelat. Muut pitkäaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) olivat 0,2 miljoonaa euroa ja muut lyhytaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) 0,6 miljoonaa euroa.

Konserni käsittelee uusista asiakassopimuksista aiheutuneita kuluja, kuten sopimuksen saamisesta ja täyttämisestä syntyneitä menoja, investointeina IFRS15 standardin edellyttämällä tavalla ja kirjaa ne taseessaan aktivoituihin sopimuksesta aiheutuviin menoihin. Lisäksi konserni käsittelee osan ohjelmistoihin ja digitaalisiin palveluihin liittyvistä kehittämismenoista investointeina IAS38 standardissa esitettyjen vaatimuksien mukaisesti ja kirjaa ne taseessaan muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Uusista asiakassopimuksesta johtuvia investointeja oli katsauskaudella 1,7 (0,7) miljoonaa euroa. Ohjelmistojen ja digitaalisten palveluiden investoinnit olivat katsauskaudella 1,5 (1,3) miljoonaa euroa.

Yhteensä nettoinvestoinnit 1.1.–30.6.2017 olivat 3,6 (2,6) miljoonaa euroa. Likvidit varat 30.6.2017 olivat 3,8 (4,8) miljoonaa euroa. Tämän lisäksi yhtiöllä oli 30.6.2017 käyttämättömiä tililimiittejä 1,0 miljoonaa euroa.

MARKKINA- JA TOIMIALAKATSAUS

Tilitoimistomarkkina Suomessa on pirstaloitunut. Tilastokeskuksen Yritysten rakenne- ja tilinpäätöstilaston mukaan alalla oli vuonna 2015 yrityksiä 4 295 (4 333) ja keskimääräinen yrityksen koko oli 2,9 työntekijää. Tilitoimistomarkkinoilla on paljon yhden hengen toimistoja ja sivutoimisia yrittäjiä. Markkinan pirstaleisuus tarjoaa mahdollisuuden kasvulle ja luo skaalaetuja. Skaalaedut ovat huomattavia muun muassa tietojärjestelmissä, myynnissä ja markkinoinnissa sekä toiminnan järjestämisessä.

Tilitoimistopalveluiden markkina on defensiivinen, mikä johtuu yritysten lakisääteisestä tarpeesta järjestää kirjanpito. Markkina on Suomessa kasvanut lähes joka vuosi 2001 lähtien finanssikriisistä ja Suomen bruttokansantuotteen ajoittaisesta supistumisesta huolimatta. Tilastokeskuksen Yritysten rakenne ja tilinpäätöstilaston mukaan tilitoimistomarkkinan keskimääräinen liikevaihdon vuosikasvu aikavälillä 2001–2015 on ollut 5,2 %.

Tilastokeskuksen Yritysten rakenne- ja tilinpäätöstilaston mukaan tilitoimistomarkkinan kokonaiskoko oli vuonna 2015 958 (915) milj. euroa. Vuonna 2015 Talenomin markkinaosuus oli liikevaihdon mitattuna 3,4 % (3,2 %).

TOIMINTAYMPÄRISTÖN KEHITYMINEN

Tilitoimistomarkkinoihin vaikuttaa sekä asiakkaiden että tilitoimistoalan pyrkimys paperittomaan taloushallintoon. Kirjanpitoa pyritään järjestämään siten, ettei asiakkaan kuitteja ja tulosteita käsitellä paperisesti, vaan nämä liikkuvat sähköisessä muodossa asiakasyrityksen ja kirjanpitopalvelun järjestäjän välillä. Tilitoimistopalveluita ja etenkin kirjanpitoa automatisoidaan, jolloin asiantuntijan rutiinistyöstä vapautuva aika voidaan käyttää vaativimpiin työvaiheisiin.

Taloushallinnon voimakas digitalisoituminen muuttaa totuttuja toimintamalleja. Talenom pyrkii olemaan teknologisesti edelläkävijä ja panostaa edelleen merkittävästi ohjelmistokehitykseen. Yhtiön oman ohjelmistotuotannon osaaminen on merkittävä kilpailutekijä niin taloushallinnon palvelujen järjestämisessä kuin asiakkaille tarjottavien sähköisten ratkaisujen kehityksessä.

Talenomin näkemyksen mukaan asiakkaat odottavat tilitoimistoilta monipuolisempaa, proaktiivisempaa ja yhtenäisempää palvelutarjontaa. Rutiinistyön automatisointi ja sähköistyminen mahdollistavat palvelutarjonnan laajentamisen konsultatiivisempaan suuntaan. Palvelutarjonnassa keskitytään yhä enemmän rutiinistyön ohessa toimimaan asiakasyhtiön johdon tukena liiketoiminnan kehittämisessä ja ohjaamisessa.

Asiakasyritysten toimintaympäristön monimutkaistuminen synnyttää kasvavaa tarvetta asiantuntijapalveluille sekä muille liiketoiminnan tukipalveluille. Asiakastarpeiden kehittyminen ajaa tilitoimistoja laajentamaan palveluitaan, mikä tarjoaa tilitoimistojen asiakkaille mahdollisuuden keskittää hankintojaan. Tätä kehitystä tukee asiakkaan ja tilitoimiston välinen verrattain tiivis asiakassuhde.

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Talenomin keskimääräinen henkilöstömäärä 1.1.-30.6.2017 oli noin 585 henkilöä. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat Jussi Paaso (toimitusjohtaja), Otto-Pekka Huhtala (varatoimitusjohtaja), Antti Aho (talous- ja henkilöstöjohtaja), Timo Hintsala (johtaja, asiakkuudet) ja Sakari Jorma (johtaja, teknologia- ja tietohallinto).

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2017

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 16.3.2017 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 1.1.2016 - 31.12.2016 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti palauttaa sijoitettua vapaata pääomaa 0,20 euroa/osake. Pääoman palautuksen maksupäivä oli 28.3.2017. Osinkoa ei jaettu.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeanneista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien tai erityisten oikeuksien perusteella saatavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 300 000 osaketta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti hallitus on oikeutettu päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poikkeamiseen. Valtuutus ei korvannut hallitukselle annettuja aikaisempia valtuutuksia. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 asti.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous valitsi hallitukseen Harri Tahkolan, Seppo Laineen, Taisto Riskin, Olli Hyypän ja Mikko Siuruaisen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Harri Tahkolan.

Tilintarkastajana valittiin jatkamaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tapio Raappana.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Talenom Oyj:n osakkeita oli 30.6.2017 kaupparekisteriin merkittynä 6 812 046 kappaletta. Yhtiön hallussa oli 30.6.2017 omia osakkeita 5 100 kappaletta (0,07 % osakkeiden kokonaismäärästä ja kokonaisäänimäärästä). Talenomilla oli 30.6.2017 yhteensä 1 471 (808) osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien lukumäärä kasvoi 30.6.2016 tilanteeseen verrattuna 663 osakkeenomistajalla.

Talenom Oyj:n osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 15.6.2017 alkaen. Yhtiön osakkeet olivat viimeistä kertaa kaupankäynnin kohteena First North Finland -markkinapaikalla 14.6.2017.

Kaupankäyntipäiviä oli 1.1.2017 - 30.6.2017 välisenä aikana 124 päivää. Vaihdon kappalemäärä oli ajanjaksolla 726 921 kappaletta ja vaihdon kokonaisarvo oli 7 189 708 euroa. Kurssi oli korkeimmillaan 12,98 euroa ja alimmillaan 7,24 euroa. Volyympainotettu keskimääräinen kurssi oli 9,89 euroa

ja päätöskurssi 30.6.2017 11,50 euroa. Päätöskurssin mukainen koko osakekannan markkina-arvo oli noin 78,3 miljoonaa euroa.

LIPUTUSILMOITUKSET

Puolivuosisikaudella ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat johtaneet arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 §:n mukaiseen ilmoitukseen omistusosuuden muutoksista.

RISKIT, EPÄVARMUUSTEKIJÄT JA RISKIENHALLINTA

Yhtiö on tunnistanut toimintaympäristöönsä ja liiketoimintaansa liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön liiketoimintaan ja kannattavuuteen.

Keskeisimmät tunnistetut riskit ovat seuraavat:

- Yhteiskunnan taloudellinen ja poliittinen kehitys voi vaikuttaa haitallisesti yhtiön kannattavuuteen.
- Kilpailutilanne voi kiristyä kilpailijoiden mahdollisesti tuodessa uusia palveluita markkinoille tai aloittamalla hintakilpailun.
- Yhtiön omiin tai yhteistyökumppaneiden tarjoamiin IT-järjestelmiin ja tietoliikenneyhteyksiin voi kohdistua tietoturvaloukkauksia tai niiden ylläpidossa ja päivittämisessä voi ilmetä puutteita, vikoja tai häiriöitä, jotka saattavat vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan, kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan.

Riskeistä on esitetty tarkempi kuvaus 12.6.2017 julkaistussa listautumisesitteessä, joka on saatavissa yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa www.talenom.fi/sijoittajat.

Yhtiössä on hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten ja liiketoiminnallisten tavoitteiden saavuttamista, ja joka turvaa toiminnan jatkuvuuden kaikissa olosuhteissa. Kyky kantaa riskejä ja hallita niitä tehokkaasti ovat liiketoiminnan menestyksen ja omistaja-arvon luomisen kannalta keskeisessä asemassa.

Hallituksen hyväksymän riskienhallintapolitiikan mukaisesti riskeihin varautuminen ja niiden tunnistaminen ovat jatkuvaa ja järjestelmällistä toimintaa, josta vastuu on liiketoimintajohdolla. Johto vastaa riittävien toimenpiteiden määrittämisestä, toteuttamisesta sekä toimenpiteiden toteutumisen seurannasta osana normaalia toiminnan ohjausta.

Riskienhallintaa koordinoi hallintojohtaja, joka raportoi konsernin toimitusjohtajalle. Yhtiön hallitukselle esitetään vähintään kerran vuodessa jatkuvasta riskeihin varautumisesta erillään oleva kartoitus riskeistä ja epävarmuustekijöistä, jonka myötä hallitus määrittelee riskeihin varautumiseen ohjaavat toimenpiteet.

KATSAUSKAUDEN MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeisessä hallituksen järjestäytymiskokouksessa 16.3.2017 yhtiön hallitus päätti täsmennetystä aikataulusta siirtyä vuoden 2017 aikana Nasdaq Helsingin First North -listalta päämarkkinapaikalle.

Liiketoimintakatsauksessaan 8.5.2017 yhtiö julkaisi taloudellisen informaationsa ensimmäistä kertaa kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaisesti esitellen samalla IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutukset myös vuosien 2016 ja 2015 osalta.

24.5.2017 Talenom Oyj:n hallitus päätti hakea yhtiön osakkeiden ottamista kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. Yhtiö jätti hakemuksen pörssilistalle siirtymiseksi 12.6.2017. Finanssivalvonta hyväksyi yhtiön pörssilistalle siirtymiseen liittyvän listalleottoesitteen 12.6.2017. Kaupankäynti pörssilistalla alkoi 15.6.2017.

Talenom tiedotti 2.1.2017 ostaneensa Trust Accounts TKG Oy:n liiketoiminnan Trust Kapital Group TKG Oy:ltä osana kokonaisjärjestelyä, jossa liiketoimintakaupan lisäksi sovittiin yhteistyöstä Trust Kapital Group TKG Oy:n kanssa myyntilaskutusratkaisujen osalta. Myyntilaskutusjärjestelmien kehitykseen tähtäävä yhteistyö ei kuitenkaan myöhemmin toteutunut suunnitellussa laajuudessaan.

S-pankki Oy päätti lopettaa LP-markkinatakauspalveluiden tarjoamisen, minkä vuoksi Talenom Oyj:n ja S-pankki Oy:n välinen markkinatakaussopimus päättyi 30.6.2017.

Katsauskauden aikana yhtiö teki kaksi uutta franchising-sopimusta, minkä myötä yhtiö laajeni Keravalle ja Riihimäelle. Samalla franchising-ketjun koko kasvoi 8 toimipisteeseen. Lisäksi yhtiö sopi Gigantti Oy Ab:n kanssa valtakunnallisesta myyntiyhteistyöstä ottaen jakelukanaviinsa Gigantin pk-yrittäjille suunnatut tuotteet.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiössä ei ole ollut olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Puolivuosisikatsaus on laadittu IAS34 osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti. Puolivuosisikatsauksen laadintaperiaatteet ovat samat, kuin yhtiön julkaisemassa konsernitilinpäätöksessä (IFRS) 2016. Konsernitilinpäätös on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa www.talenom.fi/sijoittajat. Konsernilla on IFRS-raportoinnissa yksi raportoitava liiketoimintasegmentti, tilitoimistopalvelut. Konserni on noudattanut IFRS15 ja IFRS9 standardeja ennen niiden pakollista voimaantuloa (1.1.2018). Puolivuosisikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset eli IFRS-tilinpäätösstandardeihin perustumattomat tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää IFRS-tilinpäätösstandardeissa määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina mittareina.

Yhtiön käyttämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat käyttökate, käyttökate liikevaihdosta %, liikevoitto, liikevoitto liikevaihdosta %, sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, korolliset nettovelat, nettovelkaantumisaste %, omavaraisuusaste %, käyttöpääoma ja nettoinvestoinnit. Laskentakaavat on esitetty jäljempänä osiossa Laskentakaavat.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Talenom Oyj julkaisee vuoden 2017 tilinpäätöstiedotteen torstaina 8.2.2018 klo 10.00.

Lisäksi yhtiö julkaisee liiketoimintakatsauksen ensimmäiseltä yhdeksältä kuukaudelta, tammi-syyskuu 2017 maanantaina 6.11.2017 klo 13:00.

Tilinpäätös, puolivuosi- ja liiketoimintakatsaukset sekä pörssitiedotteet ovat saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa www.talenom.fi/sijoittajat.

TAULUKOT

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1-6/2017	1-6/2016	1-12/2016
Liikevaihto	21 420	19 268	36 957
Liiketoiminnan muut tuotot	154	112	318
Materiaalit ja palvelut	-1 048	-718	-1 455
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12 066	-11 495	-22 347
Poistot ja arvonalentumiset	-1 972	-1 314	-2 643
Liiketoiminnan muut kulut	-3 295	-3 185	-6 653
Liikevoitto	3 192	2 668	4 177
Rahoitustuotot	34	21	38
Rahoituskulut	-293	-291	-588
Nettorahoituskulut	-259	-270	-550
Voitto (tappio) ennen veroja	2 933	2 398	3 627
Tuloverot	-590	-477	-725
Tilikauden voitto (tappio)	2 344	1 921	2 902
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
rahavirran suojaus	-149	0	-210
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	30	0	42
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-119	0	-168
Tilikauden laaja tulos yhteensä	2 225	1 921	2 734
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,34	0,28	0,43
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,34	0,28	0,43

TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on yksi raportoitava liiketoimintasegmentti, tilitoimistopalvelut, jota hallitus ja toimitusjohtaja yllimpänä operatiivisena päätöksentekijänä arvioivat kuukausittain.

Konsernin varoja ja velkoja ei ole jaettu liiketoimintasegmentille, koska ylin operatiivinen päätöksentekijä ei kohdenna resursseja perustuen segmentin varoihin tai velkoihin eikä tarkastele segmentin varoja tai velkoja.

Rahoitustuottoja- ja kuluja sekä tuloveroja ei ole kohdistettu segmentille.

Muut kuin tilitoimistopalvelut- segmenttiin liittyvät tuotot ja kulut on esitetty kohdistamattomissa erissä, koska ne eivät muodosta erikseen raportoitavaa liiketoimintasegmenttiä.

Toimintasegmentit 1-6/2017

1 000 euroa	Tilitoimistopalvelut	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Ulkoinen liikevaihto	20 342	1 078	21 420
Liikevaihto yhteensä	20 342	1078	21 420
Liiketoiminnan kulut	-15 205	-1 205	-16 409
Muut tuotot	154	0	154
EBITDA	5 291	-127	5 164
Poistot ja arvonalentumiset	-1 845	-127	-1 972
Liiketulos	3 446	-254	3 192

Toimintasegmentit 1-6/2016

1 000 euroa	Tilitoimistopalvelut	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Ulkoinen liikevaihto	18 488	780	19 268
Liikevaihto yhteensä	18 488	780	19 268
Liiketoiminnan kulut	-14 586	-812	-15 398
Muut tuotot	112	0	112
EBITDA	4 014	-32	3 982
Poistot ja arvonalentumiset	-1 181	-133	-1 314
Liiketulos	2 833	-164	2 668

Toimintasegmentit 1-12/2016

1 000 euroa	Tilitoimistopalvelut	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Ulkoinen liikevaihto	35 514	1 443	36 957
Liikevaihto yhteensä	35 514	1443	36 957
Liiketoiminnan kulut	-28 804	-1 651	-30 456
Muut tuotot	318	0	318
EBITDA	7 028	-208	6 819
Poistot ja arvonalentumiset	-2 374	-268	-2 643
Liiketulos	4 654	-477	4 177

KONSERNITASE

1 000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	18 420	18 420	18 420
Muut aineettomat hyödykkeet	7 144	5 344	6 686
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 518	2 615	2 504
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	237	237	237
Laskennalliset verosaamiset	394	636	487
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	5 940	4 243	4 775
Pitkäaikaiset varat yhteensä	34 653	31 496	33 108
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 874	4 333	4 817
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0	0	59
Rahavarat	3 761	4 753	4 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	8 635	9 086	9 207
Varat yhteensä	43 289	40 581	42 316
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	12 373	13 734	13 734
Käyvän arvon rahasto	-119	0	-168
Kertyneet voittovarot	475	-2 962	-1 937
Oma pääoma yhteensä	12 809	10 852	11 709
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	21 500	22 000	21 500
Ostovelat ja muut velat	182	456	368
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	149	0	210
Laskennalliset verovelat	30	7	30
Pitkäaikaiset velat yhteensä	21 860	22 463	22 108
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	1 000	1 000	1 000
Ostovelat ja muut velat	7 113	5 936	7 099
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	6	0	12
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	500	331	387
Lyhytaikaiset velat yhteensä	8 619	7 267	8 498
Velat yhteensä	30 479	29 729	30 606
Oma pääoma ja velat yhteensä	43 289	40 581	42 316

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1 000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2017	80	13 734	-168	-1 937	11 709
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				2 344	2 344
Rahavirran suojaus			49		49
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	49	2 344	2 393
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako ja pääoman palautus		-1 361			-1 361
Osakeperusteiset maksut				69	69
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	-1 361	0	69	-1 293
Oma pääoma 30.6.2017	80	12 373	-119	475	12 809

1 000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2016	80	14 211	0	-4 906	9 385
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				1 921	1 921
Rahavirran suojaus			0		0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	1 921	1 921
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako ja pääoman palautus		-476		0	-476
Osakeperusteiset maksut				22	22
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	-476	0	22	-454
Oma pääoma 30.6.2016	80	13 734	0	-2 963	10 852

1 000 euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2016	80	14 211	0	-4 906	9 385
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				2 902	2 902
Rahavirran suojaus			-168		-168
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-168	2 902	2 734
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako ja pääoman palautus		-476		0	-476
Osakeperusteiset maksut				66	66
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	-476	0	66	-410
Oma pääoma 31.12.2016	80	13 734	-168	-1 937	11 709

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto (tappio) ennen veroja	2 933	2 398	3 627
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	1 972	1 314	2 643
Rahoitustuotot	-34	-21	-38
Rahoituskulut	293	291	588
Muut oikaisut	69	22	66
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-57	-51	-534
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-223	-624	468
Saadut korot	34	21	38
Maksetut verot	-337	1	-34
Liiketoiminnan nettorahavirta	4 650	3 351	6 824
Investointien rahavirrat			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä saadut tuotot	245	179	368
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-598	-847	-1 204
Sopimuksesta aiheutuneiden menojen aktivointi	-1 724	-708	-1 507
Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-1 532	-1 266	-2 876
Hankitut liiketoiminnot	0	0	-435
Investointien nettorahavirta	-3 610	-2 642	-5 654
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut			
Omien osakkeiden hankinta			
Maksetut korot	-325	-252	-546
Pääoman palautus	-1 361	-476	-476
Osamaksuvelkojen muutos	76	-89	-176
Lainojen nostot			0
Lainojen takaisinmaksu	0	-500	-1 000
Rahoituksen nettorahavirta	-1 610	-1 317	-2 199
Rahavarojen muutos	-571	-608	-1 029
Rahavarat 1.1	4 332	5 361	5 361
Valuuttakurssien muutosten nettovaikutus rahavaroihin			
Rahavarat	3 761	4 753	4 332

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Lainat rahoituslaitoksilta	22 500	23 000	22 500
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset	31 600	31 600	31 600
Muut pantit ja yrityskiinnitykset			
Annetut pantit	3 074	3 074	3 074
Yrityskiinnitykset	260	260	260
Osamaksusitoumukset			
Osamaksuvelat yhteensä	767	778	691
Vakuutena olevan omaisuuden kirjanpitoarvo	1 058	1 168	1 063
Taseeseen sisältymättömät vuokravastuut	13 787	13 914	13 463
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-177	-22	-244
Kohde-etuuden arvo	15 016	671	15 504

LASKENTAKAAVAT

Liikevaihdon kasvu, %	=	$\frac{\text{liikevaihto} - \text{edellisen vuoden liikevaihto}}{\text{edellisen vuoden liikevaihto}}$	x 100
Käyttökate	=	liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset	
Käyttökate, %	=	$\frac{\text{käyttökate}}{\text{liikevaihto}}$	x 100
Liikevoitto	=	liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - poistot ja arvonalentumiset	
Liikevoitto, %	=	$\frac{\text{liikevoitto}}{\text{liikevaihto}}$	x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{liikevoitto ennen veroja} + \text{korot ja muut rahoituskulut}}{\text{kokonaispääoma ja velat} - \text{korottomat velat (tilikauden keskiarvo)}}$	x 100
Korolliset nettovelat	=	korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset	
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{oma pääoma}}$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen koko pääoma} - \text{saadut ennakkomaksut}}$	x 100
Käyttöpääoma	=	vaihto-omaisuus + korottomat lyhytaikaiset saamiset - koroton lyhytaikainen vieras pääoma	
Nettoinvestoinnit	=	investoinnit aineellisiin ja aineettomiin oikeuksiin - käyttöomaisuuden myynti	
Osakeantioikaistu osakekoht. Tulos	=	$\frac{\text{katsauskauden tulos}}{\text{keskimääräinen antioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$	x 100